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Związek Stowarzyszeń Forum Lubelskich Organizacji Pozarządowych (FLOP) jest organizacją

parasolową skupiającą 35 organizacji pozarządowych z Lublina i terenu woj. lubelskiego (stan

05.05.2012 r.). FLOP podejmuje działania tam, gdzie pojedyncze organizacje pozarządowe są zbyt słabe,

gdzie istnieje potrzeba silnego głosu, wyrażenia wspólnego stanowiska.

Jest rzecznikiem interesów tych organizacji wobec władz samorządowych i innych podmiotów

społecznych. Płaszczyzna współpracy w ramach FLOP służy nawiązywaniu nowych kontaktów,

wymianie informacji i doświadczeń oraz inicjowaniu wspólnych projektów. Charakter ponadbranżowy i

regionalny jest jego zaletą i szansą w kontekście integracji UE.

Podstawowym celem FLOP jest utrwalanie i rozwijanie współpracy pomiędzy organizacjami

pozarządowymi działającymi na obszarze woj. lubelskiego oraz podejmowanie i realizowanie wspólnych

przedsięwzięć.

Do zadań FLOP należą w szczególności:

współtworzenie wizji wszechstronnego rozwoju Miasta Lublina i regionu oraz ich miejsca w

Polsce, Europie i świecie,

tworzenie dobrych warunków rozwoju inicjatyw społecznych,

podejmowanie działań zmierzających do wypracowania płaszczyzn i zasad współpracy

organizacji pozarządowych z administracją publiczną,

tworzenie warunków organizacyjnych i technicznych wspomagających rodzące się i istniejące

inicjatywy społeczne,

tworzenie banku informacyjnego o inicjatywach społecznych oraz rozpowszechnianie tych

informacji,

integrowanie środowisk organizacji pozarządowych,

podejmowanie inicjatyw i kształtowanie forum publicznej dyskusji nad dobrem wspólnym,

promocja wspólnych działań i życia stowarzyszeniowego oraz wspólnotowego,

inicjowanie i podejmowanie działań na rzecz aktywizacji społecznej i zawodowej osób

niepełnosprawnych i innych osób z grup zagrożonych wykluczeniem społecznym,

promowanie i wspieranie rozwoju podmiotów ekonomii społecznej,

monitoring i rzecznictwo interesów organizacji pozarządowych,

wzajemna pomoc i integracja członków Forum.

Więcej informacji można znaleźć klikając tutaj. Polecamy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.flop.lublin.pl/
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

